
Osnutek
Na podlagi 5. člena zakona o republiških blagovnih rezervah

(Uradni list SRS, št. 19/76, 15/83 in 19/83) in v skladu z druž-
benim dogovorom o posebnih blagovnih rezervah osnovnih živil
in neživilskih proizvodov v Ijubljanskih občinah z dne 27. oktobra
1978 ter na podlgi 190. člena statuta občine Ljubljana-Šiška
(Uradni list SRS, št. 2/78, 31/81 in 8/82) je skupščina občine
Ljubljana-Šiška na . . . seji zbora združenega dela, dne . ..
in na . . . seji zbora krajevnjh skupnosti, dne . . . sprejela

ODLOK
o zagotavljanju sredstev za občinske

blagovne rezerve v letu 1985
1. člen

V občini Ljubljana-Šiška se s tem odlokom uvaja poseben
prispevek iz osebnega dohodka delavcev v letu 1985, in sicer
po stopnji 0,20 % za zagotovitev dela potrebnih sredstev za iz-
vajanje programa občinskih blagovnih rezerv v letu 1985.

2. člen

Sredstva iz prejšnjega člena se v skladu s programom občin-
skih blagovnih rezerv za leto 1985 usmerjajo za oblikovanje ob-
činskih blagovnih rezerv, namenjenih:

— za osnovno preskrbo občanov in organizacij združenega
dela v primeru vojne in naravnih nesreč večjega obsega.

— za intervencije, s katerimi se preprečujejo in odpravljajo
večje motnje na trgu blaga osnovne preskrbe občanov.

3. člen

Sredstva iz 1. člena tega odloka se zbirajo na žiro računu
sredstev blagovnih rezerv pri mestu Ljubljana. Ta sredstva se
uporabljajo za nabavljanje blaga za stalne blagovne rezerve
Ijubljanskih občin, obnavljanje teh rezerv, zagotavljanje skladišč-
nih prostorov za potrebe teh rezerv, kritje manipulativnih stro-
škov, stroškov investicijskega in tekočega vzdrževanja skupnih
stalnih blagovnih rezerv ter kritje dela stroškov za tržne blagov-
ne rezerve občin mesta Ljubljane.

Namensko uporabo teh sredstev spremlja izvršni svet skup-
ščine mesta Ljubljane.

4. člen

Osnova za obračunavanje in plačevanje prispevka iz 1. člena
tega odloka je osebni dohodek, namenjen za zadovoljevanje
delavčevih osebnih potreb, skupnih potreb ter splošnih daiž-
benih potreb.

Prispevek iz 1. člena tega odloka se obračunava in plačuje
na način, kot je z zakonom o obračunavanju in plačevanju pri-
spevka za zadovoljevanje skupnih potreb na področju družbenih
dejavnosti (Uradni list SRS. št. 33/80 in 23/83) določeno za ob-
računavanje in plačevanje prispevkov iz osebnega dohodka za
družbene dejavnosti.

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu
SRS. Uporablja pa se od Ljanuarja 1985 dalje.

Številka. . .
Datum: . . .

Predsednica
skupščine občine Ljubljana-Šiška

Anka Tominšek, I. r.


